

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Usuário: zulphi
 Data: 06/08/2020 12:49:21
 Sistema CECAM
 (Página: 1 / 2)

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Relação dos empenhos efetuados dia 04 de Agosto de 2020

N.Processo	Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
01 - CAMARA MUNICIPAL						
01.00.00.00.0.0000.0000 - DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA						
01.00.00.00.0.0000.0000.0.0111000 - GERAL						
01.00.00.00.0.0000.0000.0.0111000.5316 - FICHA						
0/0	100134/0 O	645 - NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE S.A.	1.00 VL. UNIT. 3284.95 VL. TOTAL 3284.95 - MENSALIDADE D CONVÊNIO MÉDICO HOSPITALAR DESCONTADO DA FOLHA DE PAGAMENTO DE JULHO/2020			3.284,95
01.01 - CORPO LEGISLATIVO E SEC. DA CAMARA MUNICIPAL						
01.01.01 - CORPO LEGISLATIVO E SEC. DA CAMARA MUNICIPAL						
01.01.01.00.0.0000.0000 - DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA						
01.01.01.00.0.0000.0000.0.0111000 - GERAL						
01.01.01.00.0.0000.0000.0.0111000.5413 - FICHA						
0/0	100133/0 O	645 - NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE S.A.	1.00 VL. UNIT. 3215.82 VL. TOTAL 3215.82 - MENSALIDADE DO CONVÊNIO MMÉDICO HOSPITALAR - REEMBOLSO DOS INATIVOS REF. JULHO/2020			3.215,82
01.01.01.01.000 - Legislativa						
01.01.01.01.31 - Ação Legislativa						
01.01.01.01.31.7002 - PROGRAMA						
01.01.01.01.31.7002.2257 - ATIVIDADES LEGISLATIVAS						
01.01.01.01.31.7002.2257.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO						
01.01.01.01.31.7002.2257.33903007.0111000 - GERAL						
01.01.01.01.31.7002.2257.33903007.0111000.7 - FICHA						
0/0	251/0 O	646 - MED LIMP PRODUTOS DE LIMPEZA E DES	15.00 VL. UNIT. 59.80 VL. TOTAL 897.00 - CX LEITE UHT INTEGRAL 12 LITROS, 30.00 VL. UNIT. 3.79 VL. TOTAL 113.70 - AÇÚCAR UNIÃO, 6.00 VL. UNIT. 6.55 VL. TOTAL 39.30 - CX CHÁ MATTE LEÃO	DISPENSA DE LICITAÇÃO		1.050,00
01.01.01.01.31.7002.2257.33903022 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO						
01.01.01.01.31.7002.2257.33903022.0111000 - GERAL						
01.01.01.01.31.7002.2257.33903022.0111000.7 - FICHA						
0/0	252/0 O	646 - MED LIMP PRODUTOS DE LIMPEZA E DES	75.00 VL. UNIT. 8.25 VL. TOTAL 618.75 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20x21 CM PCT COM 1000 FLS, 12.00 VL. UNIT. 7.65 VL. TOTAL 91.80 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML/305 G, 12.00 VL. UNIT. 9.85 VL. TOTAL 118.20 - CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML, 4.00 VL. UNIT. 3.15 VL. TOTAL 12.60 - LUVA TAMANHO P, 4.00 VL. UNIT. 3.15 VL. TOTAL 12.60 - LUVA TAMANHO M, 4.00 VL. UNIT. 3.15 VL. TOTAL 12.60 - LUVA BORRACHA TAMANHO G, 3.00 VL. UNIT. 1.34 VL. TOTAL 4.02 - LÃ DE AÇO PCT COM 60G E 8 UNIDADES, 2.00 VL. UNIT. 4.92 VL. TOTAL 9.84 - SABÃO EM PEDRA PCT COM 5 UNID DE 200 G, 20.00 VL. UNIT. 3.10 VL. TOTAL 62.00 - PANO DE CHÃO, 5.00 VL. UNIT. 6.55 VL. TOTAL 32.75 - DESINFETANTE 5 LTS, 2.00 VL. UNIT. 25.90 VL. TOTAL 51.80 - GUARDANAPO DE PAPEL PCT COM 50 FLS SIMPLES DE 20x22,5 CM	DISPENSA DE LICITAÇÃO		1.026,96
01.01.01.01.31.7002.2257.33903026 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO						
01.01.01.01.31.7002.2257.33903026.0111000 - GERAL						
01.01.01.01.31.7002.2257.33903026.0111000.7 - FICHA						

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Usuário: zulphi
Data: 06/08/2020 12:49:21
Sistema CECAM
(Página: 2 / 2)

N.Processo	Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
0/0	253/0 O	566 - KMF ELETRICA E HIDRAULICA LTDA ME	30.00 VL. UNIT. 15.80 VL. TOTAL 474.00 - LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W, 20.00 UNIT. 9.50 VL. TOTAL 190.00 - LÂMPADA BULBO LED (MÍNIMO 15W)	VL.	DISPENSA DE LICITAÇÃO	664,00
					-----	9.241,73
					-----	9.241,73

ITAPECERICA DA SERRA, 04 de Agosto de 2020

ZULPHI BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR
CRC 1SP 140012/O-2
CONTADOR

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA
PRESIDENTE